lexandri et ruli ut  
ei. Et p[ro]nu[n]t illi i  
locu[m] q[uo]d i[n]t[er]p[re]tatu[m] e[st] d[omi]n[u]s  
uis. Et dabit ei bibe[re] ma[re]  
vini et no[n] accepit. Et cruce  
tes cu[m] diu[er]s[is] vestimenta op[er]a

et cruce  
g[ra]m[ma]

17  
ma[re] p[ro]nu[n]t dabit ei dices. **S**imile  
und[er]u[m] si ueniat velias ad d[omi]n[u]m  
necno[n] eu[m] d[omi]n[u]s at[que] emilla voce.  
velias **E**t velias  
est d[omi]n[u]s a sumo usq[ue]  
dices et d[omi]n[u]s a grad[us]  
velias sumo

ret q' mediantibus  
tennis **p**sa Qui sal'm adu  
sum me exebat q' sedebat in porta  
i me plallebat q' bibebat vni ego  
vo oroz mea ad te dne tpc b'planti  
deus i mltitudine me tue **splenda**  
**s**plendore tuo op' d's m'  
a mea durent i remedia  
a pronociant p' h' m'k

caui e  
sang's  
oia idu  
mes m  
uilaois i corde meo  
receptois mee vent **Crui**  
p'ea no cat auxiliator que  
sui no ca  
uilaois

a mea Et alpi' est

si uestimenta mea a

oia idu ita mea conuinaui

mes m uilaois i corde meo

receptois mee vent **Crui**

p'ea no cat auxiliator que

sui no ca  
uilaois

illuminet terram. Et factum est ita factus  
est dies duo lunaria magna lunare  
mansit ut p[er]eet dies et lunare mi  
n[us] ut p[er]eet nocti et stellas et poli  
ut eas in firmamento celi ut lucent  
in terra et p[er]eet dies ac nocti et di

*circumf. Nilo la*

18.  
Crescite et multiplicamini et replete ter  
ram et subinate eam et dominamini pisab[us]  
maris et volatib[us] celi et omnibus ani  
mantib[us] que mouentur super terram. **D**ixit  
ergo deus. Ecce dedi uobis omnes herbas afferen  
tes semine super terram et omnia ligna que  
habent in semetipsis semente quis sinit  
ut sint uobis in escam et carnem escam

Aq' l' egyptos l' an' 7 equites  
eoy **C**um credidit moyses manu  
stra sua relinquit pino dahu ad  
pore lani fugientibz egyptois oar  
rent aq' 7 iuoluit eos dñs i medi  
is fluctibz. **R**eversus aq' 7 opuerit  
aur' 7 eques aucti exat phara  
onis q' laucies fugit in aia m

qu' se nos aufer obp'ent mem  
**I**n die illa erit gl'ie dñi i magi  
denia 7 gl'ia 7 fr'is sic habitans  
7 exultatio h'is q' saluati fuerit  
de ill' **E**t erit ois q' reliet 7 fuit i  
syon 7 residu i iher' loc' nob'is

**cu**m Rogabat ih̄m qđ ph̄sēus  
**offer** **B**ndic aīa **c** **11** **lect**

**A**cepta tibi sūt dñe qūs  
n̄ri dona ieiunij q̄ a ex  
mando nos tua gr̄a dignos  
efficiant̄ a ad sp̄na p̄nulla  
pducant p̄ **cu**m **A**ufer a me ob  
p̄briū a tēptū qz mādata tua exqu  
lūy dñe n̄a a tēstōma tua meditacō